

แบบราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องนั่งเล่นสาธารณะ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึง หมู่ที่ 2 ตำบลบึง อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ อบต.บึง 3/2559

รายละเอียดโครงการ

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 9.50 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 33.25 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.บึง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา							357,572.61	
	- ไม้สรวะเขตรามิกชาย เคลือบขาว	3	ชั้น	1,285.05	3,855.15	450.00	1,350.00	5,205.15	
	- ฝ้าล้างหน้าเขตรามิก แบบฝังเตาเน็ตเตอร์ เคลือบขาว	4	ชุด	1,180.00	4,720.00	450.00	1,800.00	6,520.00	
	ตราอเมริกันแอสตันคาร์ด รุ่น TF-476 หรือเทียบเท่า								
	- ฝ้าล้างหน้าเขตรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	1	ชั้น	654.21	654.21	450.00	450.00	1,104.21	
	พร้อมอุปกรณ์และก๊อบแบบอลูมิเนียม								
	- ฝ้ากระดาษชำระ แบบติดผนัง เคลือบขาว	6	ชั้น	299.07	1,794.42	70.00	420.00	2,214.42	
	ตราคอโตโต้ รุ่น C 814 หรือเทียบเท่า								
	- กระจกเงาแบบติดผนังกรอบอลูมิเนียม หน้า 5 มม (ขนาดเต็มบาน)	2	แผ่น	2,000.00	4,000.00	70.00	140.00	4,140.00	
	2.6 งานทาสี								
	- สีทาภายนอก	100	ตร.ม.	35.99	3,599.28	30.00	3,000.00	6,599.28	
	- สีทาภายใน	15	ตร.ม.	32.25	483.75	30.00	450.00	933.75	
	- ทาสีน้ำมัน	20	ตร.ม.	41.20	823.96	38.00	760.00	1,583.96	
3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาลอาคาร								
	3.1 งานเดินท่อประปา พีวีซี								
	- ท่อ พีวีซี ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4 นิ้ว	2	ท่อน	537.60	1,075.20	80.00	160.00	1,235.20	
	ยอดยกไป							387,108.57	